
PROTOKÓŁ XLIII/2024
Sesja Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 21 marca

2024 r. (hala sportowa Szkoły Postawowej w
Kałuszynie )

LISTA RADNYCH OBECNYCH NA POSIEDZENIU
lp nazwisko imie status podpis

1 CUDNA Jadwiga obecna  

2 GÓJSKA Elżbieta Stanisława obecna  

3 JACKIEWICZ Anna obecna  

4 KACZMARCZYK Adam obecny  

5 KIEŁBASA Stanisława Danuta obecna  

6 LESZCZYŃSKA Małgorzata Małgorzata obecna  

7 Michalczyk Bogusław obecny  

8 MIROSZ Władysława Zofia obecna  

9 MROCZEK Piotr Paweł obecny  

10 STRUPIECHOWSKI Sławomir Sławomir obecny  

11 STRYCZYŃSKA Elżbieta obecna  

12 ŚLEDZIEWSKA Marianna Jadwiga obecna  

13 WĄSOWSKI Leszek Robert obecny  

14 WŁODARCZYK-KURPIEWSKA Alina Teresa obecna  

15 WOCIAL Marianna obecna  

obecni 15

wszyscy 15

procent 100,00 %

Kworum zostało osiągnięte

PORZĄDEK OBRAD
1. Otwarcie obrad   (11:18:26 - 11:19:23)

2. Sprawdzenie obecności   (11:19:25 - 11:19:27)

3. Uchwalenie porządku obrad

głosowanie Uchwalenie porządku obrad

jednostka Rada Miejska w Kałuszynie



wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 21 marca 2024 r. czas 11:19:56 - 11:20:18

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 14 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 14 93.33 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 1 6.67 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 CUDNA Jadwiga ZA

2 GÓJSKA Elżbieta Stanisława ZA

3 JACKIEWICZ Anna ZA

4 KACZMARCZYK Adam ZA

5 KIEŁBASA Stanisława Danuta ZA

6 LESZCZYŃSKA Małgorzata Małgorzata ZA

7 Michalczyk Bogusław ZA

8 MIROSZ Władysława Zofia ZA

9 MROCZEK Piotr Paweł ZA

10 STRUPIECHOWSKI Sławomir Sławomir ZA

11 STRYCZYŃSKA Elżbieta ZA

12 ŚLEDZIEWSKA Marianna Jadwiga ZA

13 WĄSOWSKI Leszek Robert nieobecny

14 WŁODARCZYK-KURPIEWSKA Alina Teresa ZA

15 WOCIAL Marianna ZA

4. Podsumowanie kadencji 2018-2024   (11:20:35 - 13:11:04)

5. Przyjęcie protokołu Nr XLII/2024 z poprzedniej sesji Rady Miejskiej

głosowanie Przyjęcie protokołu Nr XLII/2024 z poprzedniej sesji Rady Miejskiej

jednostka Rada Miejska w Kałuszynie

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 21 marca 2024 r. czas 13:11:10 - 13:11:21

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 15 100 % pula głosów 15 -



PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 0 0 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 CUDNA Jadwiga ZA

2 GÓJSKA Elżbieta Stanisława ZA

3 JACKIEWICZ Anna ZA

4 KACZMARCZYK Adam ZA

5 KIEŁBASA Stanisława Danuta ZA

6 LESZCZYŃSKA Małgorzata Małgorzata ZA

7 Michalczyk Bogusław ZA

8 MIROSZ Władysława Zofia ZA

9 MROCZEK Piotr Paweł ZA

10 STRUPIECHOWSKI Sławomir Sławomir ZA

11 STRYCZYŃSKA Elżbieta ZA

12 ŚLEDZIEWSKA Marianna Jadwiga ZA

13 WĄSOWSKI Leszek Robert ZA

14 WŁODARCZYK-KURPIEWSKA Alina Teresa ZA

15 WOCIAL Marianna ZA

6. Sprawy różne   (13:11:42 - 13:11:46)

7. Zamknięcie sesji   (13:11:48 - 13:11:50)

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl
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